
1

CORRÈZE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°19-2019-049

PUBLIÉ LE 10 SEPTEMBRE 2019



Sommaire

DISP BORDEAUX
19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019

(6 pages) Page 3

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial
/ Bureau de la coordination administrative interministèrielle

19-2019-08-30-008 - Décision juge unique (1 page) Page 10

2



DISP BORDEAUX

19-2019-09-02-022

DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02

septembre 2019

DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 3



DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 4



DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 5



DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 6



DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 7



DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 8



DISP BORDEAUX - 19-2019-09-02-022 - DELEGATION SIGNATURE CD UZERCHE au 02 septembre 2019 9



Préfecture / Direction de la coordination des politiques

publiques et de l'appui territorial / Bureau de la

coordination administrative interministèrielle

19-2019-08-30-008

Décision juge unique

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-008 - Décision juge unique 10



 
1 Cours Vergniaud 87000 LIMOGES – Téléphone : 05.55.33.91.55 

 

 

 
LE PRESIDENT 

DU TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LIMOGES 

 

Vu le code de justice administrative et notamment son article L. 511-2 ; 

Vu la décision du 1er juillet 2019 portant désignation des juges des référés ; 

 

DECIDE : 

 

Article 1er : La décision du 4 décembre 2018 est abrogée. 

 

Article 2 : Madame Christine MEGE, vice-présidente 

est  autorisée  à  exercer, par délégation,  à  compter du 1er septembre 2019, les pouvoirs conférés par les  articles 
L. 774-1 et R.222.13 du code de justice administrative au juge statuant seul. 

 

Article 3 : La présente décision sera notifiée au préfet du département de la Haute-Vienne, au préfet du 
département de la Corrèze, à la préfète du département de la Creuse et au préfet du département de l'Indre. 
 

 

Fait à Limoges, le 30 août 2019 

 

Le Président 
 
 

signé 
 
 
 

Patrick GENSAC 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle -
19-2019-08-30-008 - Décision juge unique 11


